25161503 Triciclos 191,151.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 530,930.78

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.4.8.01 Otros equipos de transporte 530,930.78

Total 530,930.78

El monto de : **Quinientos treinta  mil novecientos treinta con 78/100 (530,930.78)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747767372622IzZui